№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма
1 APN-100 Аппликатор ручной TOWA APN-100 1 шт 13 606,61 13 606,61
2 hex0007 Доставка по Москве (курьер) 1 500,00 500,00

Итого: 14 106,61
В т.ч. НДС (20%): 2 351,10

Итого с НДС: 14 106,61
Всего наименований 2, на сумму 14 106,61 RUB
Четырнадцать тысяч сто шесть рублей 61 копейка